
UCHWAŁA NR XXI/106/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2020 rok Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 14.281.891,37 zł zwiększa się o kwotę 162.767,00 zł do kwoty 
14.444.658,37 zł z tego:  dochody bieżące w wysokości 14.355.158,37 zł dochody majątkowe w wysokości 
89.500,00 zł  z tego: dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 3.500,00 zł w związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 14.346.495,37 zł zwiększa się o kwotę 191.395,44 zł do kwoty 
14.537.890,81 zł z tego:  wydatki bieżące w wysokości  14.045.693,47 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
492.197,34 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 93.232,44 zł zostanie pokryty wolnymi środkami  
z lat ubiegłych w kwocie 64.604,00 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  28.628,44 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 456.428,44 zł z następujących tytułów·wolnych środków z lat 
ubiegłych w kwocie 116.000,00 zł ·zaciągniętych kredytów w kwocie 311.800,00 zł ·z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 28.628,44 zł w związku z powyższym tabela nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/106/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 347 657,52 0,00 347 657,52  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00 -3 000,00 0,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 -3 000,00 0,00 
 

 01095  Pozostała działalność 344 657,52 3 000,00 347 657,52  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 3 000,00 3 000,00 
 

750   Administracja publiczna 92 326,85 0,00 92 326,85  
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 44 999,85 0,00 44 999,85  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

38 083,37 6 916,48 44 999,85 
 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 916,48 -6 916,48 0,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 8 552,00 12 632,00 21 184,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 933,00 12 632,00 20 565,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 933,00 12 632,00 20 565,00 
 

801   Oświata i wychowanie 50 800,00 149 598,00 200 398,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 20 084,00 20 084,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 20 084,00 20 084,00 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 50 000,00 64 556,00 114 556,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 64 556,00 64 556,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 44 472,00 44 472,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 44 472,00 44 472,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 20 486,00 20 486,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 20 486,00 20 486,00 

855   Rodzina 4 165 050,00 537,00 4 165 587,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 000,00 537,00 3 537,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 000,00 537,00 3 537,00 

         
Razem: 14 281 891,37 162 767,00 14 444 658,37 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXI/106/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 8 552,00 12 632,00 21 184,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 933,00 12 632,00 20 565,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 933,00 12 632,00 20 565,00 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 486,00 20 486,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 20 486,00 20 486,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 20 486,00 20 486,00 
 

855   Rodzina 4 156 050,00 537,00 4 156 587,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 000,00 537,00 3 537,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 000,00 537,00 3 537,00 
 

          
Razem: 4 570 756,52 33 655,00 4 604 411,52  

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/106/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 694 838,52 15 000,00 709 838,52 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 340 181,00 15 000,00 355 181,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 -4 220,00 1 980,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 19 220,00 31 220,00 

600   Transport i łączność 415 983,94 8 000,00 423 983,94 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 000,00 7 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 7 000,00 7 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 103 383,94 1 000,00 104 383,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 1 610 116,65 -1 087,81 1 609 028,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 360 866,97 -1 087,81 1 359 779,16 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -1 087,81 5 912,19 
 75095  Pozostała działalność 146 352,68 0,00 146 352,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 200,00 -19 000,00 71 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 19 000,00 35 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 8 552,00 12 632,00 21 184,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 933,00 12 632,00 20 565,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 650,00 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328,32 220,59 548,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 47,04 21,81 68,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 920,00 1 000,00 3 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 510,60 -500,22 4 010,38 
  4410 Podróże służbowe krajowe 127,04 -60,18 66,86 

752   Obrona narodowa 0,00 350,00 350,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 350,00 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00 -350,00 74 650,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 -350,00 74 650,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -350,00 4 150,00 

758   Różne rozliczenia 85 230,00 -15 000,00 70 230,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 85 230,00 -15 000,00 70 230,00 
  4810 Rezerwy 85 230,00 -15 000,00 70 230,00 

801   Oświata i wychowanie 5 366 961,80 142 598,00 5 509 559,80 
 80101  Szkoły podstawowe 3 722 552,58 120 045,28 3 842 597,86 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 780 188,00 120 045,28 900 233,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 017 215,00 -9 000,00 2 008 215,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 741,58 9 000,00 160 741,58 
  4260 Zakup energii 38 000,00 -1 000,00 37 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 80104  Przedszkola 374 978,00 9 066,72 384 044,72 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 324 978,00 9 066,72 334 044,72 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 95 000,00 -7 000,00 88 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -7 000,00 88 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 20 486,00 20 486,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 8 266,50 8 266,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 219,50 12 219,50 
 80195  Pozostała działalność 99 999,85 0,00 99 999,85 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 84 629,87 15 369,98 99 999,85 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 369,98 -15 369,98 0,00 

851   Ochrona zdrowia 47 812,19 22 116,25 69 928,44 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 512,19 22 116,25 43 628,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 512,19 4 116,25 12 628,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 764 696,34 -1 000,00 763 696,34 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 753,00 -6 000,00 48 753,00 
  3110 Świadczenia społeczne 54 753,00 -6 000,00 48 753,00 
 85295  Pozostała działalność 159 940,74 5 000,00 164 940,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 440,74 5 000,00 42 440,74 

855   Rodzina 4 277 193,26 1 537,00 4 278 730,26 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

906 647,52 1 000,00 907 647,52 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 647,52 1 000,00 3 647,52 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 000,00 537,00 3 537,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 537,00 3 537,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 598 865,27 6 600,00 605 465,27 

 90095  Pozostała działalność 3 600,00 6 600,00 10 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 600,00 8 600,00 
         

Razem: 14 346 495,37 191 395,44 14 537 890,81 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXI/106/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 8 552,00 12 632,00 21 184,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 933,00 12 632,00 20 565,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 650,00 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328,32 220,59 548,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 47,04 21,81 68,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 920,00 1 000,00 3 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 510,60 -500,22 4 010,38 
  4410 Podróże służbowe krajowe 127,04 -60,18 66,86 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 486,00 20 486,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 20 486,00 20 486,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 8 266,50 8 266,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 219,50 12 219,50 
855   Rodzina 4 156 050,00 537,00 4 156 587,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 000,00 537,00 3 537,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 537,00 3 537,00 
         

Razem: 4 570 756,52 33 655,00 4 604 411,52 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/106/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji otrzymującej dotacje  Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
      

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2540 Razem 900 233,28 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 256 065,12 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 644 168,16 
2 801 80104 2310 Razem 50 000,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 50 000,00 
3 801 80104 2540 Razem 334 044,72 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 124 530,00 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 209 514,72 
4 801 80150 2540 Razem 57 752,11 
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 49 058,23 
4.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 8 693,88 
5 801 80153 2540 Razem 8 266,50 
5.1 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 3 232,35 
5.2 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 5 034,15 
      

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH 
6 921 92116 2480 Razem 100 000,00 
6.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 100 000,00 
      
7 600 60014 6300 Razem 318 800,00 
7.1 600 60004 2710 Powiat Łosicki 7 000,00 
7.2 600 60014 6300 Powiat Łosicki 311 800,00 
      

Ogółem 1 769 096,61 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/106/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział rozdział paragraf Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych  i 
Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział rozdział paragraf Plan 

          
 756 75618 0480 15 000,00  851 85153  200,00 
        4210 100,00 
        4300 100,00 
      851 85154  43 628,44 
        4170 11 000,00 
        4210 12 628,44 
        4300 20 000,00 

Ogółem 15 000,00 Ogółem 43 828,44 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/106/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2020 rok Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
1. Planowane dochody  14 281 891,37 162 767,00 14 444 658,37 
 bieżące  14 192 391,37 162 767,00 14 355 158,37 
 majątkowe  89 500,00 0,00 89 500,00 
 w tym: ze sprzedaży majątku  3 500,00 0,00 3 500,00 

2. Planowane wydatki  14 346 495,37 191 395,44 14 537 890,81 
bieżące  13 854 298,03 191 395,44 14 045 693,47 

 
majątkowe  492 197,34 0,00 492 197,34 

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2)  -64 604,00 -28 628,44 -93 232,44 
Przychody ogółem:  427 800,00 28 628,44 590 778,26 

4. Przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym § 952 311 800,00 0,00 311 800,00 
5. Przychody z zaciągniętych pożyczek  na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 

6. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 28 628,44 28 628,44 

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 116 000,00 0,00 250 349,82 
Rozchody ogółem :  363 196,00 0,00 363 196,00 

8. Spłaty kredytów § 992 264 204,00 0,00 264 204,00 
9. Spłaty pożyczek § 992 98 992,00 0,00 98 992,00 

10. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 1



11. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
12. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
13. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00 
14. Wykup obligacji § 971 0,00 0,00 0,00 
15. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00 

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Plan dochodów:
Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć między rozdziałami planu dochodów
w kwocie 3.000,00 zł.
Dz. 750. Na podstawie otrzymanych wytycznych dokonano przesunięć między paragrafami planu dochodów
o kwotę 6.916,48 zł.
Dz. 751. Na podstawie informacji otrzymanej z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 12.632,00 zł.
Dz. 801. Na podstawie informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 149.598,00 zł.
Dz. 855. Na podstawie informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 537,00 zł.
Plan wydatków:
Dz.010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł,
Dz. 600. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 8.000,00 zł,
Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.087,81 zł,
Dz. 751. Na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach oraz weryfikacji
wydatków dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 12.632,00 zł,
Dz. 752. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 350,00 zł,
Dz. 754. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 350,00 zł,
Dz. 758. Na podstawie analizy wydatków dokonano zmniejszenia planu rezerwy o kwotę 15 000,00 zł,
Dz. 801. Na podstawie informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz weryfikacji
planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 142.598,00 zł,
Dz. 851. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 22.116,25 zł,
Dz. 852. Na podstawie informacji od kierownika jednostki dokonano zmniejszenia planu wydatków
o kwotę 1.000,00 zł,
Dz. 855.Na podstawie informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz od
kierownika jednostki dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.537,00 zł,
Dz. 900. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.600,00 zł.

Id: 8DC58B2B-7D95-401B-98C4-5D1978FA8095. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




